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DOHRAVKA 2. Kola

TJ Sokol Pec pod Cerchovem B 1999 2:14 2217 Kuzelky HolysSov C
SCHRODLOVA Jitka 297 02 392 HORKA Bedfich
KAPICOVA Jaroslava 292 0:2 367 NOVAK Josef

PANGRAC Frantisek 367 2.0 331 ROJTOVA Bozena

PELESKA Lubo§ 407 02 413 SLAJER Stanislav
PIVONKA Jan 325 02 356 KRAUS Vlastimil
JINDROVA Jaroslava 311 02 358 HORKOVA Lucie

rozhod¢éi: KAPIC Jan
divakia: 5
utkani trvalo: 5:20

Po ¢tvrtém kole mame tabulku kompletni jelikoz ve Ctvrtek bylo dohrano druhé
kolo na kuZelng v Peci pod Cerchovem. Opét se objevily drobné nedostatky

v zapisech!!! Doty¢né osoby jsem informoval telefonicky a byly mi pfislibeny
napravy tak doufam ze nezlstane jen u slibll. A nyni jiz k vysledkim.

TJ Sokol Dily B

TJ Sokol Kdyné C
TJ Havlovice D -
Volno
TJ Sokol Ujezd svatého Kiize B -

Tabulka:

TJ Havlovice D

TJ Sokol Dily C

TJ Sokol Dily B

TJ Sokol Kdyn¢ C

Kuzelky HolySov C

TJ Sokol Ujezd svatého Kfize B
TJ Sokol Pec pod Cerchovem B
TJ Sokol Ujezd svatého Kfize C
Kuzelky Holysov D

CoNoO~WNE

Kuzelky HolySov D

TJ Sokol Ujezd svatého Kiize C

Kuzelky Holysov C

TJ Sokol Pec pod Cerchovem B

TJ Sokol Dily C
4 4 0 O 52:12
3 3 00 41:7
4 3 0 1 46:18
3 2 0 1 30:18
4 2 0 2 34:30
4 2 0 2 30:34
3 0 0 3 8:40
3 0 0 3 7:41
4 0 0 4 8:56

16:0 2404-1954
12:4 2274-2121
12:4 2532-2320
0:0 0-0
2:14 2125-2310

2389
2317
2404
2276
2295
2209
2077
2126
2008
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16.10.
17.10.
18.10.
17.10.
17.10.



TJ Sokol Dily B 2404 16:0 1954 Kuzelky HolySov D
KUNESOVA Andrea 333 2:0 330 CERMAK Jaroslav
KUNESOVA Eva 360 2.0 352 KRISKA Josef
TOMANOVA Dana 405 2.0 324 MASCENKO Tatiana
KOURIKOVA Iveta 432 2:0 331 SCHULDOVA Radka st.
KAPICOVA Dana 427 2.0 266 SCHULDOVA Radka
PITTNEROVA Milena 447 2:0 351 CHLUBNA Roman
rozhod&i: KUZELKOVA Jana
divaki: 10
utkani trvalo: 5:15
TJ Sokol Kdyné C 2274 12:4 2121  TJ Sokol Ujezd sv. Kfize C
PYTLIKOVA Jana 436 2.0 354 VONDRYSKOVA Bozena
GOTZOVA Slavéna 351 2.0 325 DUFKOVA Jana ml,
KRUMLOVA Kristyna 390 20 350  VONDRYSKOVA Zdeiika
STRADALOVA Lucie 350 0:2 366 KONDRYSOVA Blanka
VLCKOVA Pavlina 343 0:2 424 LUKSCHOVA Klira
DOHNAL Jiii 404 2.0 302 DUFKOVA Jana st.
rozhod¢i: DOHNAL Jifi
divaku: 5
utkani trvalo: 4:45
TJ Havlovice D 2532 12:4 2320 Kuzelky HolySov C
KALOUSOVA Hana 429 2.0 376 HORKA Bediich
TICHACEK Filip 451 2.0 348 NOVAK Josef (*)
KOHOUT Lubo$ 412 02 444 SLAJER Stanislav
SPOTAK Miroslav 378 0:2 403 SURAN Josef
JIROVEC Lukas 429 2.0 372 KRAUS Vlastimil
TICHACEK Adam 433 2.0 377 HORKOVA Lucie

stiidani: od 51. hodu: NOVAK Josef + ROJTOVA BoZena

rozhod&i: SPOTAK Miroslav
divaku: 6
utkani trvalo: 5:20

VOLNO

0 0:0

TJ Sokol Pec / Cerchovem B




TJ Sokol Ujezd svatého Kiize B 2125 2:14 2310 TJ Sokol Dily C
KUHN Antonin 380 02 414 PITTR Luk4s
KUNES Vaclav st. 363 02 384 DUFEK Jan ml.
AUGUSTIN Michal 296 0:2 408 KUNES Martin
MASTALIRSKA Marie 331 02 374 ANDERLE Antonin
KAMINEK Toméas 333 02 364 MIKULENKA Pavel
HORVATOVA Véra 413 2.0 366 BURSIK Jaroslav
rozhod&i: KUHN Antonin
divaku: 5
utkani trvalo: 4:45
Poradi jednotlivcu:
) jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz.
maximum
1. KUZELKOVA Jana Dily B 4470 310,0 137,0 35 2/3
2. PITTNEROVA Milena Dily B 4337 2975 1362 33 3/3
3. JIROVEC Lukas Havlovice D 4328 2950 1378 45 2/2
4. SLAJER Stanislav Holysov C 4253 2970 1283 48 4/4
5. TICHACEK Filip Havlovice D 420,7 286,8 1338 48 2/2
6. TICHACEK Adam Havlovice D 4155 2820 1335 43 2/2
7. KOURIKOVA Iveta Dily B 4122 2860 1262 6,8 3/3
8. PYTLIKOVA Jana Kdyné C 411,3 2748 1365 48 2/2
9. PITTR Lukas Dily C 4113 2943 1170 60 2/2
10. DOHNAL Jii Kdyné C 411,0 2685 1425 45 2/2
11. KUNES Martin Dily C 4090 2780 1310 70 2/2
12. KAPICOVA Dana Dily B 403,0 2843 1187 80 3/3
13. LUKSCHOVA Klara Ujezd sv.Kt. C 401,0 277,3 123,7 10,3 3/3
14. HORVATOVA Véra Ujezd sv.Ki. B 400,0 277,3 122,7 47 2/2
15. TOMANOVA Dana Dily B 3930 2793 1137 87 3/3
16. STROUHAL Pavel Ujezd sv.Ki. B 390,8 2785 112,3 105 2/2
17. HORKA Bedtich Holysov C 389,3 2760 1133 90 4/4
18. SPOTAK Miroslav Havlovice D 3875 2720 1155 75 2/2
19. KALOUSOVA Hana Havlovice D 386,3 2770 1093 105 2/2
20. DUFEK Jan ml. Dily C 3855 277,8 107,8 108 2/2
21. HORKOVA Lucie Holysov C 382,3 2698 1125 110 4/4
22. PANGRAC Frantigek Pec p.éer. B 3778 2670 1108 11,3 2/2
23. KONDRYSOVA Blanka Ujezd sv.Kt. C 377,7 2700 107,7 100 3/3
24. MIKULENKA Pavel Dily C 3775 2635 1140 98 2/2
25. ANDERLE Antonin Dily C 3740 2640 1100 85 2/2
26. PELESKA Lubos Pec p.Cer. B 371,3 2763 950 140 2/2
27. KUNES Vaclav st. Ujezd sv.Ki. B 365,8 258,3 1075 93 2/2
28. JEZOVA Ivana Dily B 365,5 264,55 101,0 150 2/3
29. KRUMLOVA Kristyna Kdyné C 362,5 2610 1015 153 2/2
30. KRAUS Vlastimil Holysov C 3615 2670 945 115 4/4
31. BURSIK Jaroslav Dily C 3585 2690 895 150 2/2
32. KUNESOVA Eva Dily B 3580 2635 945 120 2/3
33. KOHOUT Lubo§ Havlovice D 353,7 252,3 101,3 118 2/2
34. CERMAK Jaroslav Holysov D 353,5 249,8 1038 123 4/4
35. JINDROVA Jaroslava Pec p.Cer. B 3460 2515 945 170 2/2
36. VONDRYSKOVA Zdentka  Ujezd sv.Ki. C 3433 2517 91,7 170 3/3
37. GOTZOVA Slavéna Kdyné C 3413 2568 845 163 2/2
38. KAMINEK Tomas Ujezd sv.Kt. B 340,3 2542 86,2 177 2/2

(450)
(459)
(470)
(444)
(459)
(441)
(432)
(436)
(419)
(422)
(410)
(427)
(424)
(413)
(405)
(402)
(407)
(398)
(429)
(394)
(403)
(403)
(398)
(396)
(379)
(407)
(372)
(370)
(390)
(377)
(366)
(360)
(436)
(371)
(381)
(357)
(374)
(368)



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

DUFKOVA Jana st.
SCHRODLOVA Jitka
CHLUBNA Roman
VLCKOVA Pavlina
HRUSKOVA Jifina
LUKSCHOVA Miloslava
SCHULDOVA Radka st.
KONOPOVA Alena
AUGUSTIN Michal
MASCENKO Tatiana
SCHULDOVA Radka ml.
FIDRANT Josef

BENZL Libor

SURAN Josef

SOKOL Jan
KNOPFOVA Vaclava
KUHN Antonin

JIRKA Bohumil

DUFEK Jaroslav st.
JANKOVSKY Oldtich
ZIEGLER Petr

NOVAK Josef
FEKETEOVA Zuzana
KACEROVSKA Sarka
VONDRYSKOVA Bozena
KRISKA Josef
STRADALOVA Lucie
BERNARDOVA Iveta
ROJTOVA BoZena
KUNESOVA Andrea
KNOP Miloslav
MASTALIRSKA Marie
DUFKOVA Jana ml.
PIVONKA Jan
PSUTKOVA Lenka
KAPICOVA Jaroslava

NejblizSi zapasy:

5. kolo

Ujezd sv.Ki. C
Pec p.Cer. B
Holysov D
Kdyne C

Pec p.Cer. B
Ujezd sv.K¥. C
Holysov D
Ujezd sv.Ki. C
Ujezd sv.Ki. B
Holysov D
HolysSov D
Kdyné C
Kdyné C
Holysov C
Dily C

Dily B

Ujezd sv.Ki. B
Holysov D
Ujezd sv.Ki. B
Ujezd sv.Ki. B
Havlovice D
Holysov C
Ujezd sv.Ki. B
Kdyné C
Ujezd sv.K¥. C
Holysov D
Kdyné C

Dily B
Holysov C
Dily B

Pec p.Cer. B
Ujezd sv.Ki. B
Ujezd sv.K¥. C
Pec p.Cer. B
Pec p.éer. B
Pec p.éer. B

338,0
337,8
336,8
336,5
335,5
334,0
325,8
325,0
318,3
310,5
280,3
436,0
423,0
402,5
401,0
400,5
400,5
398,5
397,0
390,0
383,0
381,5
376,0
364,0
354,0
353,5
350,0
346,0
339,5
333,0
332,0
331,0
325,0
320,0
299,0
292,0

246,7
253,8
251,5
2445
259,5
240,5
245,3
2415
2423
235,5
217,3
307,0
290,0
281,5
278,0
271,0
285,5
276,5
293,0
276,0
264,5
270,0
272,0
257,0
262,0
261,0
255,0
258,0
256,0
254,0
234,0
261,0
2217,0
231,0
231,0
205,0

91,3
84,0
85,3
92,0
76,0
93,5
80,5
83,5
76,0
75,0
63,0
129,0
133,0
121,0
123,0
129,5
115,0
122,0
104,0
114,0
118,5
111,5
104,0
107,0
92,0
92,5
95,0
88,0
83,5
79,0
98,0
70,0
98,0
89,0
68,0
87,0

14,0
12,5
16,5
16,5
20,5
15,5
19,0
13,5
19,5
20,0
26,7

5,0

7,0

9,5
16,0

4,0

7,0

9,0
10,0

4,0

9,0
115
13,0
11,0
17,0
11,0
15,0
14,0
18,5
17,0
19,0
13,0
15,0
20,5
20,0
17,0

3/3
2/2
414
2/2
2/2
2/3
414
2/3
2/2
414
3/4
1/2
1/2
2/4
1/2
1/3
1/2
2/4
1/2
1/2
1/2
2/4
1/2
1/2
1/3
2/4
1/2
1/3
2/4
1/3
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2

23.10.15 pa
23.10.15
24.10.15 so
24.10.15 so
24.10.15 so

17:00
pa 17:00
09:00
14:00
14:00

TJ Sokol Pec pod Cerchovem B - TJ Sokol Ujezd svatého Kfize B
TJ Sokol Dily B - TJ Sokol Kdyné C
Kuzelky HolySov D - TJ Sokol Dily C
Kuzelky HolySov C - -nezadano-

TJ Sokol Ujezd svatého Krize C - TJ Havlovice D

(379)
(364)
(351)
(343)
(349)
(335)
(346)
(328)
(332)
(326)
(350)
(436)
(423)
(403)
(401)
(406)
(412)
(432)
(397)
(390)
(395)
(396)
(376)
(364)
(354)
(355)
(350)
(346)
(348)
(333)
(332)
(331)
(325)
(325)
(299)
(292)



ECNA KONEC :

Tichacek Filip TJ Havlovice 451 (297 + 154 /2)

na kuzelné v Havlovicich

Hra bez chyby Pittnerova Milena na kuzelné v Dilech
(musel sem to napsat jinak bych byl bez vecere)

Zpracoval: Kalista Jifi
jkalimero@seznam.cz




